



ΚΑΤΑΧΩΡΙΣΤΕΑ ΣΤΟ ΚΗΜΔΗΣ, ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΥΓΕΙΑ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ
ΔΗΜΟΣ ΜΕΣΣΗΝΗΣ
Ταχ. Δ/ση : Δημάρχου Π. Πτωχού
Τ.Κ. 24200 Μεσσήνη
Τηλέφωνο : 27223-60100
E-mail : messini@messini.gr

Μεσσήνη - -2023
Αρ. πρωτ.:

ΑΠΟΦΑΣΗ

Εκτέλεσης με απ' ευθείας ανάθεση προμήθειας

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ

Έχοντας υπόψη:

1. Τον Ν. 4412/16 (ΦΕΚ 147/Α'/08.08.2016): "Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών (προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)" και ιδιαίτερα το άρθρο 118 του Ν. 4412/16.
2. Τον Δημοτικό και Κοινοτικό Κώδικα (Ν. 3463/06) όπως αυτός ισχύει και ιδιαίτερα το άρθρο 209 παρ.9.
3. Τον Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87/07.06.2010 τεύχος Α'): Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης, όπως αυτός ισχύει.
4. Την Βεβαίωση της Οικονομικής Υπηρεσίας Δήμου Μεσσήνης για την δέσμευση στα οικεία λογιστικά βιβλία της αντίστοιχης πίστωσης.
5. Την Απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης, η οποία εκδόθηκε με αριθμό 994/20-11-2023 και ΑΔΑ: 99^ο6ΩΚ4-ΨΚΨ.
6. Αριθμός καταχώρησης της Απόφασης Ανάληψης Υποχρέωσης στο Μητρώο Δεσμεύσεων: 15.6662.2304-1.
7. Η προμήθεια έχει αριθμό ηλεκτρονικού φακέλου: 455/2023.
8. Την υπ' αρ. πρωτ. 24386/05-12-2023 πρόσκληση του Δήμου Μεσσήνης για την υποβολή προσφοράς με ΑΔΑΜ:23PROC013894272.
9. Την από 05-12-2023 προσφορά της επιχείρησης ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΑΤΣΑΒΟΥΡΑΣ & ΣΙΑ Ο.Ε., με ΑΦΜ:998762537, ΔΟΥ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ για την παραπάνω προμήθεια.

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

1. Αναθέτουμε στην επιχείρηση **ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΑΤΣΑΒΟΥΡΑΣ & ΣΙΑ Ο.Ε.**, με **ΑΦΜ: 998762537**, με έδρα ΓΙΑΝΝΗ ΜΑΥΡΟΜΙΧΑΛΗ 6 - ΜΕΣΣΗΝΗ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ, τηλ.:27220-25925,27220-22370, Δ.Ο.Υ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ, την **προμήθεια: «ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΥΛΙΚΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΣΤΕΓΑΣΤΡΩΝ ΣΤΟ 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΕΣΣΗΝΗΣ (Κ.Α. 15.6662.2304)»**, ως εξής:

α/α	Είδος προμήθειας	Μονάδα μέτρησης	Ποσό-τητα	Τιμή μονάδος αριθμητικώς (€)	Δαπάνη Μερική (€)
1	ΠΑΝΕΛ ΟΡΟΦΗΣ πολυουρεθάνης πάχους 30mm & μήκους 2,20m	m2	39,60	22,90	906,84
2	ΚΟΙΛΟΔΟΚΟΣ ΓΑΛΒΑΝΙΖΕ 40mm x 40mm x 2mm	MM	90,00	4,90	441,00
3	ΒΙΔΕΣ ΓΙΑ ΠΑΝΕΛ (ΣΕΤ) 6,3 χ 60	TEM	150,00	0,32	48,00
			ΣΥΝΟΛΟ :		1.395,84
			+ ΦΠΑ (24%):		335,00
			Σύνολο με ΦΠΑ :		1.730,84

2. Η πληρωμή της αξίας της προμήθειας θα γίνει με την έκδοση εντάλματος πληρωμής, μετά την υποβολή τιμολογίου και των σχετικών για την είσπραξη δικαιολογητικών.

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΣ